
Canvit BARF Spirulina 180g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 17:28
1/2

KOČKY > Krmiva > Přílohy ke krmivu

Fotky [Galerie]

Kód produktu 94931
EAN 8595602508518

100% sušená Spirulina platensis v organické
kvalitě pro podporu vitality a imunity u psů a
koček. Spirulina se řadí mezi tzv. Superfoods
díky obsahu vysoce koncentrovaných a
lehce vstřebatelných živin. Ideální pro psy v
zátěži a pro zvládání stresových situací.
100% přírodní. Šetrné zpracování. Vysoká
účinnost.

Ceny

Dostupnost



Canvit BARF Spirulina 180g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 17:28
2/2

Popis
Spirulina pro psy a kočky pro rekonvalescenci a regeneraci při a
po fyzické zátěži, při stresu a oslabené imunitě (nemoc, operace,
úraz). Podporuje vitalitu, obranyschopnost a působí jako
pohotovostní rekonvalescent a energizér.

Spirulina je bohatý 100% přírodní zdroj rychle dostupné energie
díky obsahu komplexních bílkovin s vysokým zastoupením
esenciálních aminokyselin, vitamínů B, D, E a K, mikroelementů a
železa.

100% přírodní rekonvalescent a energizér, který rychle obnovuje
vitalitu a optimální fungování metabolismu, posiluje funkce
imunitního systému a napomáhá k udržení perfektní kondice.
Zdroj rychle dostupné energie při zvýšených nárocích a v
krizových situacích (růst, sport, gravidita, porod, laktace, stres,
nemoc, úraz, operace atp.).
Komplexní protein s obsahem veškerých nepostradatelných
aminokyselin pro psy ve sportu a zátěži.
Ideální doplněk k BARF stravě.
Doporučené denní dávkování:
na 10 kg psa: ¼ lžičky denně
na 5 kg kočku: špetka denně

Balení 180 g vydrží pro psa s váhou do 10 kg na 6 měsíců.
Spirulina se podává zamíchaná do krmiva dle doporučeného
dávkování.

Pozor při použití u výstavních jedinců s bíle zbarvenou srstí může
dojít k nežádoucímu zabarvení srsti.

Složení:
100 % Spirulina Platensis.

Analytické složky:
hrubý protein 67,98 %, hrubá vláknina 12,25 %, obsah tuku 5,62
%, hrubý popel 8,39 %.

100% přírodní produkt bez obsahu barviv, bez dochucovadel, bez
umělých aromat a bez geneticky modifikovaných surovin.


